
 

 

2025年７月14日 

各 位 

株式会社ナ・デックス 

 

 

コーポレートサイトリニューアルに関するお知らせ 
 

株式会社ナ・デックス(代表取締役社長:進藤大資、本社:愛知県名古屋市)は、７月11日にコー

ポレートサイトをリニューアルいたしましたのでお知らせいたします。 

 

今回のリニューアルにおきましては、ご利用いただく皆様にとって、より親しみやすく、より

理解しやすいコーポレートサイトの実現を目指し、デザインを全面的に刷新いたしました。また、

加えて、スマートフォンでも快適にご覧いただけるよう配慮しております。 

なお、今回のリニューアルに際しての URL 変更はございませんので、従来どおりアクセスいた

だけます。 

今後につきましても、コンテンツの一層の充実に努め、皆様にご満足いただけるコーポレート

サイトの構築を推進してまいります。引続き皆様のご理解とご支援を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ナ・デックス 経営管理部 IR課  TEL:052-323-2211 

 

以 上 

新コーポレートサイトのトップページ 


